
REV: LWT-KOV.01 

 
 
 
INSTANT SPORTS Tennis vám umožňuje pobavit se při hraní tenisu v kruhu rodinném nebo s partou 
přátel, aniž byste museli opouštět pohodlí svého domova. Využijte naplno předností pohybového 
ovládání konzole Nintendo Switch a máchejte s Joy-Cony stejně jako s tenisovou raketou! 
 
Vyberte si některou z téměř dvaceti rozmanitých postav a hrajte sami nebo až ve čtyřech hráčích na 
kterémkoliv z patnácti odlišných kurtů. Smečujte, lobujte a mějte na paměti, že na chování míčku má 
vliv i druh povrchu. Zlepšujte svoje dovednosti v bezmála třiceti úrovních kariérního režimu a bavte 
se při deseti originálních minihrách – postavte se neohroženě přírodním živlům a poraďte si  
s tornádem zuřícím na kurtu, bořte zdi ve stylu slavného Arkanoidu, ovládněte gravitaci nebo si třeba 
osvěžte počty v matematické minihře. INSTANT SPORTS Tennis je zkrátka tou nejrozmanitější 
tenisovou hrou pro příležitostné hráče na herní konzoli Nintendo Switch! 
 

• Vybírejte ze 4 odlišných herních režimů. 

• Vyběhněte na 15 různých kurtů. 

• Vyzkoušejte 10 zábavných miniher – poraďte si s tornádem, bořte zdi ve stylu Arkanoidu, 
ovládněte gravitaci, zachraňte se před tikající bombou, řešte matematické rovnice, trefujte terče 
a další! 

• Projděte kariérou o 29 úrovních, ve které na vás čekají i souboje proti bossům! 

• Zvolte si kteroukoliv z 19 rozmanitých postav a odemykejte stovky možností jejich úprav. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Breakfirst 
Vydavatel: Just For Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: sportovní hra 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 14. května 2021 
Doporučená cena: 799 Kč 
EAN: 3700664527444 


